[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений в решение

Совета муниципального района

«Княжпогостский»  от 18 ноября 2013 года № 236
«Об избрании постоянной комиссии
Совета муниципального района «Княжпогостский»

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии со  статьей 17 Регламента Совета муниципального района «Княжпогостский» Совет муниципального района «Княжпогостский»

Решил:

1. Пункт 6 части  1 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» –

председатель Совета района

           Н.А. Туркина
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 18.06.2015г. № 432

Республика Коми, г.Емва